Глава муниципального образования
Сланцевского городского поселения Сланцевского
муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2019    № 07-п
О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 30.04.2019 № 06-п «О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»
Руководствуясь статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом от 07.07.2014 № 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», в соответствии с Уставом муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменение в постановление главы администрации муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 30.04.2019 № 06-п «О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» изложив пункт 1. в следующей редакции:
«1. Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области в части внесения изменений в градостроительный регламент, установленный для территориальной подзоны П-3 «Подзоны промышленных предприятий и коммунально-складских организаций IV-V класса санитарной классификации» (далее по тексту - Публичные слушания)».
2.  Администрации Сланцевского муниципального района опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
                                                  Р.В. Шотт